- MOREL, Guillaume, *De verbis anomalis commentarius, in quo singula verba, aut anomala, aut alioqui difficilia, ordine alphabetico ad sua themata reuocantur. Prioribus editionibus accessit ingens verborum numerus, cum ex alijs scriptoribus, tum ex Homero & alijs poetis*, Lugduni, Apud Theobaldum Paganum, 1560.
- MORÉRI, Louis, *Grand dictionnaire ou mélange curieux de l'histoire sacrée et profane*, Lyon, J. Girin et B. Rivière, 1674 [édition de 1683 consultée].
- MOTIS, Johannes, *Apologia mulierum in viros probrosos Joannis Motis neapolitani, Sacre sedis apostolice Secretarii Hecatosticha et penthadecas elegiaca. De obscenis mundi voluptatibus extemporalis Georgii Gocenschnabelii Origensis* [Silvula Jo. Hisonis.], Argentorati [Strasbourg], excussum per R. Beck, 1511.
- NAUDÉ, Gabriel, *Advis pour dresser une bibliothèque*, Paris, F. Targa, 1627.
- NEANDER, Michael, *Graecae linguae erotemata*, Basilae, per Io. Oporinum, 1561.
- ORSINI, Fulvio, *Carmina novem illustrium feminarum Sapphus Erinnae Myrus Myrtidis Corimnae Telesillae Praxillae Nossidis Anytae et lyricorum Alcanis Stesichori Alcaei Ibyci Anacreontis Simonidis Bacchylidis. Elegiae Tyrtaei et Mimnermi. Bucolica Bionis et Moschi. Latino versu a Laurentio Gambaro expressa. Cleanthis Moschionis aliorumque fragmenta nunc primum edita. Ex bibliotheca Fulvii Ursini Romani*, Antverpiae, ex officina Chr. Plantini, 1568 [seule édition des poétesses dans leur ensemble au cours des deux siècles étudiés].
- ORSINI, Fulvio, *Imagines et elogia virorum illustrium et eruditorum ex antiquis lapidibus et nomismatibus expressa cum annotationibus ex bibliotheca Fulvii Ursini*, Rome, Lafrérius, 1570.
- ORSINI, Fulvio, *Virgilius collatione scriptorum graecorum illustratus, Opera Et Industria Fulvii Ursini*, Ex Officina Christophori Plantini, 1567.
- PAREUS, Daniel, *Mellificium Atticum : in quo flosculi, ex omnium poetarum Graecorum, quotquot exstant, viridissimis pratis decerpti, in Locos communes ordine distribuntur. Opus non tantum philologiae, & Poësis Graecae : sed & caeterarum disciplinarum : ac cum primis elegantiae Atticae studiosis perutilissimum. Collectum studio & labore Danielis Parei*, Francofurti ad Moenum, Typis Ioan. Friderici Weissii, Impensis Guilielmi Fitzeri, 1627.
- PASSI, Giuseppe, *I donneschi diffetti*, in Venetia, apresso Giacom' Antonio Somascho, 1601.
- PATRIZI DA CHERSO, Francesco, *Della poetica di Francesco Patrici, la deca istoriale : nella quale, con dilettevole antica novità, oltre à poeti, e lor poemi innumerabili, che vi si contano : si san palesi, tutte le cose compagne, e seguaci dell' antiche poesie*, Ferrara, per Vittorio Baldini, 1586.
- PATRIZI DA CHERSO, Francesco, *Della poetica di Francesco Patrici, la deca disputata : nella quale, e per istoria, e per ragioni, e per autorità de' grandi antichi, si mostra la falsità ; et vi è aggiunto il trimerone del medesimo, in risposta alle oppositioni fatte dal signor Torquato Tasso al parer suo scritto in difesa dell' Ariosto*, Ferrara, per Vittorio Baldini, 1586.